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Bazuar né& dispoziat e nenit 62 paragrafi 3 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér vetéqeverisjen lokalo)
Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/2008), né nenin 33 pikia 1 t& Ligjit t& Punés
nr.03/L-212, Drejtoresha e Drejtorisé pér Arsim dhe Edukim Arbéreshé Krasniqi, mé daté:
21.07.2023 merré ketg:

VENDIM

I. Pushimi vjetor kolektiv pér vitin 2023 pér institucionin parashkollor publik t& Komunés s&
Malishevé do té shfrytézohet nga data 24 Korrik 2023 deri mé 18 Gusht 2023.

II .Té punésuarit né Instutucioni parashkollor publik “ Zérat ¢ Embél” né Malishevé obligohen
té fillojné punén mé datén 21 Gusht 2023.

III. Shfryt€zimi i pushimit vjetor kolektiv béhet me qéllim t& pérgaditjes pér fillimin e
Cerdhés sé re né Malishevé pér vitin shkollor 2023-2024.

IV. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet: R
-Institucionit parashkollor “ Zérat e Embél” n& Malishevé
-Arkivit-DKAE-sé

Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
Arb.. e .. >, .




